smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Olomouce:

I.

1. Poskytovatel na základě příjemcem předložených projektů a v souladu s usnesením 
Zastupitelstva města Olomouce ze dne 13.3.2017 poskytuje příjemci na výdaje 
související s realizací projektů - žádostí dotaci ve výši 2.500.000,- Kč, slovy: 
dvamilionypětsettisíc korun českých (dále jen dotace) takto:

projekt č. 13283 s názvem „Obsahový marketing UP 2017“ ve výši 1.310.000,- Kč, 
slovy: jedenmiliontřistadesettisíc korun českých (dále jen „dotace").

Spoluúčast žadatele - 20 % z celkových uznatelných nákladů.
Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na materiál, služby - propagace, tisk, výroba 
propagačních předmětů, grafické zpracování, pronájmy, zajištění programů, kulturní 
program, osobní náklady, cestovné, DHM,

projekt č. 13219 s názvem „Další vzdělávání - kurzy pro širokou veřejnost" ve výši 
180.000,-- Kč, slovy: jednostoosmdesáttisíc korun českých (dále jen „dotace").

Spoluúčast žadatele - 20 % z celkových uznatelných nákladů.
Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na materiál, služby, propagace, tisk, poštovní 
služby, osobní náklady,

projekt č. 13198 s názvem „Letní škola medicínského práva" ve výši 200.000,-- Kč,

[...]

Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na služby - ubytování, stravné, doprava, 
pronájem prostor a techniky, doprovodný program, návštěva pitevny, propagace,

projekt č. 13433 s názvem „Zpřístupnění univerzitního prostředí pro studenty a 
občany se specifickými potřebami" ve výši 180.000,-- Kč, slovy: 
jednostoosmdesáttisíc korun českých (dále jen „dotace").

Spoluúčast žadatele - 20 % z celkových uznatelných nákladů.
Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na služby - překlad, haptické mapy, 
propagace, rozeslání propagačních materiálů, osobní náklady, DHM,

projekt č.

[...]

Spoluúčast žadatele - 20 % z celkových uznatelných nákladů.
Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na osobní náklady, DHM,

projekt č. 13281 s názvem „11. sjezd českých historiků - profesní setkání historiček 
a historiků ČR s mezinárodní účastí" ve výši 250.000,-- Kč, slovy: dvěstapadesáttisíc 
korun českých (dále jen „dotace").

Spoluúčast žadatele - 20 % z celkových uznatelných nákladů.
Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na služby - ubytování, doprovodný program, 
propagace, stravné, tlumočnické služby, pronájmy.

2. Dotace se poskytuje na výdaje realizované v době od 1.1.2017 do 31.12.2017.